
ZARZĄDZENIE Nr 2201/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 9 grudnia 2004 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 909/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
1 czerwca 2004 r. w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na okres 99 
lat zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. Jaskrowej 1 B oraz rozłożenia na raty 
pierwszej opłaty z tytułu ustanowienia użytkowania wieczystego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2, art. 207 ust. 1, art. 70 ust. 2 i 3, art. 71 ust.3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr  46 poz. 543 z późn. zm.) oraz § 6 
pkt 1 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 07 maja 2003 r. (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 909/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 czerwca 2004 r. w sprawie 
przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat zabudowanej nieruchomości 
położonej przy ul. Jaskrowej 1 B oraz rozłożenia na raty pierwszej opłaty z tytułu ustanowienia 
użytkowania wieczystego wprowadza się następujące zmiany:
1. Dotychczasowy § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie - Przeznacza się do oddania w użytkowanie 

wieczyste na 99 lat w drodze bezprzetargowej, zabudowaną budynkiem mieszkalnym 
nieruchomość, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, objętą 
KW 299228, składającą się z działki ewidencyjnej nr 120/1 o powierzchni 0,2087 ha, 
położoną w obrębie 16 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w Krakowie przy ulicy Jaskrowej 
1B, na rzecz Pani Kazimiery Prosianowskiej w 20/32cz, Pana Andrzeja Prosianowskiego w 
3/32 cz, Pana Adama Prosianowskiego w 3/32 cz, Pani Stanisławy Herjan w 3/32 cz. i Pani 
Danuty Cecuga w 3/32 cz, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia i 
będącym jego integralną częścią

2. Dotychczasowy § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie - Przenosi się nieodpłatnie na rzecz Pani 
Kazimiery Prosianowskiej w 20/32 cz, Pana Andrzeja Prosianowskiego (s. Kazimiery 
i Andrzeja) w 3/32 cz, Pana Adama Prosianowskiego (s. Kazimiery i Andrzeja) w 3/32 cz, 
Pani Stanisławy Herjan (c. Kazimiery i Andrzeja) w 3/32 cz i Pani Danuty Cecuga 
(c. Kazimiery i Andrzeja) w 3/32 cz, własność budynku, o którym mowa w ust. 1, z uwagi na 
fakt, iż Pani Kazimiera Prosianowska wraz z zmarłym mężem Andrzejem Prosianowskim 
wybudowali go z własnych środków finansowych

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




